
О Д Е С Ь К А  М І С Ь К А  РАДА  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  ТА Н А У К И

НАКАЗ

//Г, 20 ^ З  м. Одеса №  32>~/
»

Про оголошення проведення
конкурсу на посаду
директора Комунальної установи
«Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8»

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про дошкільну освіту», Положення про інклюзивно-ресурсний центр, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 року 
№ 545 зі змінами, на підставі Положення про конкурс на посаду директора 
інклюзивно-ресурсного центру Одеської міської ради, затвердженого рішенням 
Одеської міської ради від 28 вересня 2022 року № 996-VI11 (далі - Положення)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити проведення конкурсу на посаду директора Комунальної 
установи «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8» (додаток 1).

2. Затвердити склад конкурсної комісії на посаду директора Комунальної 
установи «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8» (далі - 
Конкурсна комісія) (додаток 2).

3. Провести засідання Конкурсної комісії до 26 січня 2024 року відповідно 
до Положення.

4. Секретарю Конкурсної комісії до 22 січня 2024 року надати висновок 
щодо результатів проведення конкурсу на посаду директора Комунальної 
установи «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8» до відділу 
кадрової та правової роботи Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради.

5. Начальнику відділу кадрової та правової роботи Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради Вєлєву Вадиму:
5.1. До 12 січня 2024 року здійснити прийом документів претендентів на 

посаду директора Комунальної установи «Одеський інклюзивно-ресурсний 
центр № 8» відповідно до 1 Іоложення.



5.2. Підготувати відповідні документи на переможця конкурсу на посаду 
директора Комунальної установи «Одеський інклюзивно-ресурсний центр 
№8» відповідно до рішення Конкурсної комісії, та направити їх до Відділу 
кадрової роботи Одеської міської ради.
6. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту 

освіти та науки Одеської міської ради Коль Сергію оприлюднити у 
відповідні терміни оголошення про проведення конкурсу на посаду 
директора Комунальної установи «Одеський інклюзивно-ресурсний 
центр №8» та результати конкурсу на вебсайті Департаменту та 
направити відповідну інформацію на вебсай г Одеської міської ради.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ірину Столбову.

Директор Департамец '/ Олена БУЙНЕВИЧ

Столбова (048) 776 1 1 05



Додаток 1 
до наказу
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від Yf~. /J . AOJ3  
№  З

О ГОЛОШ ЕННЯ
про проведення конкурсу на посаду директора 

Комунальної установи «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8»

Департамент освіти та науки Одеської міської ради оголошує проведення 
конкурсу на посаду директора Комунальної установи «Одеський інклюзивно- 
ресурсний центр № 8».

Повне найменування: Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний 
центр № 8»

Юридична адреса КУ «ОІРЦ №  8»: 65003, Україна, Одеська область, місто 
Одеса, вул. Отамана Головатого, 99

Найменування посади: директор КУ «ОІРІД№ 8»

Умови оплати праці:
Посадовий оклад -  6889 гри.; на оплату праці директора КУ «ОІРЦ №  8» 

розповсюджуються умови, передбачені Законом України «Про освіту» в 
частині оплати праці педагогічних працівників.

Директор КУ «ОІРЦ № 8» призначається Одеським міським головою за 
конкурсом на посаду строком на шість років. Права, обов’язки і 
відповідальність директора КУ « О ІР Ц №  8» та інші умови найму визначаються 
строковим договором (контрактом).

Кваліфікаційні вимог и до претендентів:
- громадянство України,
- володіння державною мовою;
- виша освіта не нижче ступеня освітнього ступеня магістра (спеціаліста) за 

спеціальністю «Спеціальна освіта» («Корекційна освіта», “Дефектологія») 
або «Психологія» («Практична психологія»);

- стаж роботи за фахом не менше 5-ти років;
- організаторські здібності;
- фізичний і психічний стан осіб не повинен перешкоджати виконанню 

професійних обов’язків.



Перелік документів:

- копію паспорта громадянина України;
- письмову заяву про участь у конкурсі, до якої додається резюме у довільній 

формі;
- документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою (відповідно 

до Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як 
державної»);

- копію трудової книжки;
- копію (копії) документа (документів) про освіту із додатками, присвоєння 

вченого звання, присудження наукового ступеня;
- довідка про відсутність судимості;
- довідка про проходження попереднього (періодичного) психіатричного 

огляду;
- письмову згоду на збір та обробку персональних даних.

Особа, яка бажає взяти участь у конкурсному відборі, має право додати 
до заяви про участь у конкурсі інші документи, непередбачені в оголошенні про 
проведення конкурсу.

Конкурс складається з наступних етапів (за окремим графіком):

- 17 січня 2024 року конкурсна комісія перевіряє подані претендентом 
документи на відповідність установленим законодавством вимогам, приймає 
рішення про допущення/недопущення до участі у конкурсі претендентів. 
Перелік претендентів, яких допущено до участі у конкурсному відборі, 
оприлюднюється на вебсай гі Департаменту;
19 січня 2024 року проводиться складання кваліфікаційного іспиту та 
проведення співбесіди.

Форми та критерії оцінювання перевірки знання законодавства України 
у сфері освіти під час проведення конкурсу на посаду директора інклюзивно- 
ресурсного центру Одеської міської ради, затверджені наказом Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради від 12 жовтня 2022 року №222.

Документи подаються до 12 січня 2024 року з 13.00 до 15.00 за адресою:
вул. Канатна, 134, відділ кадрової та правової роботи Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради, 1 поверх, каб. 109, тел. (048) 776 01 43 або 
(048)776 1101.  Відповідальна особа: Вєлєв Вадим, начальник відділу.



Додаток 2
до наказу Департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від -/2Г з
№  з 3 /

Склад
конкурсної комісії на посаду директора Комунальної установи 

«Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8»

Голова комісії: СКЕБАЛО Світлана, заступник директора Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради
Заступник голови комісії: ЕТНАРОВИЧ Олег, депутат Одеської міської ради 
(за згодою)
Секретар комісії: СТАНОВСЬКА Анжела, начальник відділу дошкільної, 
загальної середньої, професійно-технічної освіти Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради

Члени комісії:
- БЕРЕСТЕНКО Аліна, директор ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 60 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ;
- ВЕРШІНІНА Олена, консультант Комунальної установи «Одеський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників»;
- ВЕРЕЩУК Ірина, головний спеціаліст відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи управління позашкільної та 
інклюзивної освіти, виховної роботи та молодіжної політики 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 
(за згодою);

- ПРИТИКОВСЬКА Світлана, директор ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №193 
КОМ ПЕНСУЮ ЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.


